

부서: 청송읍
 정책: 청송읍주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청송읍	740,296	731,478	8,818
청송읍주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)	628,830	615,430	13,400
주민편의행정운영	268,378	285,888	△17,510
지역주민지원경비	218,658	236,168	△17,510
201 일반운영비	189,158	190,668	△1,510
01 사무관리비	9,500	9,000	500
○농약강사수당	100,000원 * 15회	1,500	
○민원실용품구입비	200,000원 * 10회	2,000	
○청사내외부청소용역비	1,500,000원 * 1식	1,500	
○산불진화상황본부조급식비	3,000,000원 * 1식	3,000	
○제설작업간식비	1,500,000원 * 1식	1,500	
02 공공운영비	179,658	181,668	△2,010
○회계직공무원재정보험료	20,000원 * 5명 * 1회	100	
○차량환경개선투담금	60,000원 * 3대 * 2회	360	
○행정기동차량유지비	6,000,000원 * 1대	6,000	
○청소차량유지비	13,000,000원 * 2대	26,000	
○복지차량유지비	150,000원 * 12월	1,800	
○제설작업용포설기연료비(휘발유)	2,000원 * 50L	100	
○가로등전기요금	8,300,000원 * 12월	99,600	
○청송읍게이트볼장전기요금	80,000원 * 12월	960	
○청운급수대상수도요금	200,000원 * 6월	1,200	
○교통안전입간판등전기요금	70,000원 * 12월	840	
○청사전기요금	1,600,000원 * 12월	19,200	
○청사상수도요금	50,000원 * 12월	600	
○사무실연료비	1,500원 * 10ℓ * 4시간 * 100일	6,000	
○청사유지비	2,953원 * 1,662㎡	4,908	
○예초기유지비	100,000원 * 5대	500	
○청사소방시설점검용역	150,000원 * 12월	1,800	
○전기안전점검수수료	120,000원 * 12회	1,440	
○문서발송용우편료	330원 * 25,000통	8,250	
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
○축제참가제잡비구입	10,000,000원 * 1식	10,000	
○문화제참가제잡비구입	10,000,000원 * 1식	10,000	
301 일반보상금	9,500	9,500	0
04 자율방범대실비지원	3,500	3,500	0
○자율방범대원활동지원	3,500,000원 * 1식	3,500	

부서: 청송읍
 정책: 청송읍주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
09 행사실비보상금	6,000	6,000	0
○지역안정대책급식비 6,000,000원 * 1식	6,000		
통리반장경비	49,720	49,720	0
301 일반보상금	49,720	49,720	0
05 통장·이장·반장활동보상금	49,720	49,720	0
○이반장수당및활동비	49,720		
· 이장기본수당 200,000원 * 14명 * 12월	33,600		
· 이장상여금 200,000원 * 14명 * 2월	5,600		
· 회의참석수당 20,000원 * 2회 * 14명 * 12월	6,720		
· 반장활동비 50,000원 * 76명	3,800		
지역주민지원사업	360,452	329,542	30,910
주민숙원사업지원	300,000	280,000	20,000
401 시설비및부대비	300,000	280,000	20,000
01 시설비	297,840	277,984	19,856
○월막1리경로당비가람시설설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○월막2리복지회관지붕보수공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○덕리세천재해위험지구정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○금곡1리금월로축대정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○금곡2리양정들배수로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○금곡3리굿바들제방정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○청운리고맛들배수로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○송생리원송생배수로정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○교리옛대리골농로정비공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
○거대리거대1길도로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○월외1리신평들도수로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○월외2리도토매기농로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○부곡1리가메골세천정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○부곡2리골안골농로정비공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○소규모시설긴급보수비 97,840,000원 * 1식	97,840		
03 시설부대비	2,160	2,016	144

부서: 청송읍
 정책: 청송읍주민자치기반강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역주민지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모사업긴급보수부대비 300,000,000원 * 0.72%	2,160		
국토공원화건설	39,500	29,500	10,000
206 재료비	5,000	5,000	0
01 재료비 ○국토공원화사업재료구입비 5,000,000원 * 1식	5,000	5,000	0
401 시설비및부대비	34,500	24,500	10,000
01 시설비 ○국토공원화사업 24,000,000원 * 1식 ○자전거도로잡초제거사업 1,500,000원 * 3회 ○공한지풀베기사업 6,000,000원 * 1식	34,500	24,500	10,000
방역관리	20,952	20,042	910
101 인건비	9,352	8,442	910
04 기간제근로자등보수 ○방역소독인부임 66,800원 * 2명 * 70일	9,352	8,442	910
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비 ○방역소독화물차임차료 50,000원 * 70일	3,500	3,500	0
206 재료비	8,100	8,100	0
01 재료비 ○방역소독유류구입 · 경유 1,500원 * 1,500ℓ 2,250 · 휘발유 1,700원 * 500ℓ 850 ○방역분사제구입 50,000원 * 100통 5,000	8,100	8,100	0
행정운영경비(청송읍)(기타/기타)	111,466	116,048	△4,582
기본경비	111,466	116,048	△4,582
기본경비	111,466	116,048	△4,582
201 일반운영비	43,106	45,248	△2,142
01 사무관리비 ○당직수당 13,290 · 숙직 30,000원 * 1명 * 248일 7,440 · 일직 50,000원 * 1명 * 117일 5,850 ○당직실참구구입및세탁비 40,000원 * 2조 * 6회 480 ○신문및잡지구독료 3,000,000원 * 2회 6,000 ○일반사무용품구입 500,000원 * 4회 2,000 ○사무용품사용지구입 25,000원 * 10박스 * 12월 3,000 ○행정장비유지비 3,000,000원 * 4회 12,000	41,306	42,368	△1,062

부서: 청송읍
 정책: 행정운영경비(청송읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○특근자급량비 8,000원 * 21명 * 12월 ○기타부서운영수용비 10,000원 * 21명 * 12월 02 공공운영비 ○전화및FAX사용료 10,000원 * 1대 * 12월 ○TV통신요금 20,000원 * 2대 * 12월 ○비데및정수기사용료 100,000원 * 12회	2,016 2,520 1,800 120 480 1,200	2,880	△1,080
202 여비	55,800	58,200	△2,400
01 국내여비 ○일반업무추진여비 5,400,000원 * 1식 02 월액여비 ○기본업무추진월액여비 200,000원 * 21명 * 12월	5,400 5,400 50,400 50,400	5,400 52,800	0 △2,400
203 업무추진비	12,560	12,600	△40
01 기관운영업무추진비 ○읍장기관운영업무추진비 550,000원 * 12월 02 정원가산업무추진비 ○정원가산업무추진비 40,000원 * 29명 04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 400,000원 * 12월	6,600 6,600 1,160 1,160 4,800 4,800	6,600 1,200 4,800	0 △40 0